Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
О внесении дополнений в решение

Совета городского округа город

Стерлитамак №11/15з от 03.10.2006г.

«Об утверждении муниципальных  актов
по вопросам погребения

и похоронного дела и об утверждении

тарифов на услуги по погребению»

В связи с обращением муниципального унитарного предприятия «Комбинат спецобслуживания населения» и введением с 1 января 2007 года централизованного финансирования гарантированного перечня услуг по погребению с текущего счета Отделения  Пенсионного фонда РФ по Республике Башкортостан Совет городского округа город Стерлитамак

Р Е Ш И Л:

1.Решение Совета городского округа г.Стерлитамак «Об утверждении муниципальных  актов по вопросам погребения и похоронного дела и об утверждении тарифов на услуги по погребению» № 11/15з от 03.10.2006г. дополнить пунктом следующего содержания:

«1.4 Предельную стоимость гарантированного перечня услуг по погребению.

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению - всего 1150 руб., в том числе:

- Предоставление гроба обшитого тканью х/б    - 317 руб.

- Предоставление могилы                                      - 304 руб.

- Доставка гроба и других предметов

   похоронного ритуала                                          - 81 руб.

- Перевозка гроба с телом к месту захоронения - 275 руб.

- Захоронение

 -173 руб.

- Бесплатное  оформление документов, необходимых для погребения».

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан     Ф.Г.Хасанов

г.Стерлитамак

10 июля 2007  г.

№ 8/24з